様式第２号
境港市駐車場定期駐車許可（変更）申請書
令和 　 年　　月　　日
境港市長　伊達 憲太郎　様
住　　所
申請者 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(　ふ り),氏)　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(が な),名)
電　　話
生年月日　　　　　　年　   月　   日生
　　次のとおり、境港市駐車場の定期駐車の許可（変更）を申請します。

	駐車場の名称
	境港駅前・日ノ出　駐車場

	駐車期間
	令和　　年　　月　　　日　から

令和　　年　　月　　　日　まで

	駐 車 す る 自 動 車
	車両番号
	（例：鳥取 351 み 7104）

	車種

	車名

	車色

	変更事項

　　境港市駐車場条例第11条第４号に規定する暴力団又は暴力団員の利益になる使用ではないことを誓約します。

また、確認のため、必要に応じて境港警察署へ照会されることに同意します。

■パスカード番号　№

※お持ちのパスカードの番号（1桁又は2桁）がわかればご記入ください。

	消費税のインボイス
	※いずれかに〇をしてください。

	（適格請求書）発行
	希望する　　　　・　　　　希望しない